
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  XXVІІ  сесія    VIІI   скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 листопада 2022 року                   м. Ужгород                                    № 967 

 

Про передачу рухомого майна 

в господарське відання 

 

Керуючись статтями 26,60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статтями 317, 319, 327 Цивільного кодексу України, статтями 135, 136 

Господарського кодексу України, розглянувши листи комунального 

підприємства “Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство” 

Ужгородської міської ради 08.09.2022 № 67/2022 та комунального підприємства 

“Водоканал м. Ужгорода” 24.10.2022 №№ 1427, 1430, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Комунальному підприємству “Водоканал м. Ужгорода” передати в 

господарське відання комунального підприємства “Комунальне шляхово-

експлуатаційне підприємство” Ужгородської міської ради спеціалізований 

автомобільний транспорт та навісне обладнання по залишковій балансовій 

вартості згідно з додатком. 

2. Комунальному підприємству “Водоканал м. Ужгорода” та 

комунальному підприємству “Комунальне шляхово-експлуатаційне 

підприємство” Ужгородської міської ради здійснити приймання-передачу 

вищезазначеного рухомого майна відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Зменшити розмір статутного капіталу комунального підприємства 

“Водоканал м. Ужгорода” за рахунок передачі спеціалізованого автомобільного 

транспорту та навісного обладнання комунальному підприємству “Комунальне 

шляхово-експлуатаційне підприємство” Ужгородської міської ради на                         

22 957 980,00 (двадцять два мільйони дев’ятсот п’ятдесят сім тисяч дев’ятсот 

вісімдесят гривень 00 коп.) і затвердити його в розмірі 149 765 609,09 (сто 

сорок дев’ять мільйонів сімсот шістдесят п’ять тисяч шістсот дев’ять гривень 

09 коп.). 

4. Комунальному підприємству “Водоканал м. Ужгорода” у встановленому 

порядку забезпечити внесення змін до Статуту підприємства з врахуванням 

зменшення розміру статутного капіталу на суму коштів, передбачених у пункті 



3 цього рішення, протягом 10 робочих днів з моменту оприлюднення даного 

рішення. 

Відповідальний: Карташов Станіслав Олександрович, директор КП 

“Водоканал м. Ужгорода”. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, екології та комунальної 

власності. 

 

 

Міський голова                           Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення XXVII сесії міської ради 

VIII скликання 10.11.2022 № 967 

 

№  
п/п 

Найменування спеціалізованого 

автомобільного транспорту та 

навісного обладнання 

Реєстраційний 

номер 
 

Інвентарний 

номер 
Дата ведення в 

експлуатацію 
 

Первісна 

вартість 
(без ПДВ) 

ПДВ 
 

Сума з ПДВ 
 

1. Відвал снігопр. навісний  
(до трактора FT354K)1 

- 37497 20.09.2022 45 833,33 9166,67 55 000,00 

2. Відвал снігопр. навісний  
(до трактора FT354K)2 

- 37498 20.09.2022 45 833,33 9166,67 55 000,00 

3. Відвал снігопр. навісний  
(до трактора FT354K)3 

- 37499 20.09.2022 45 833,33 9166,67 55 000,00 

4. Відвал снігопр. навісний  
(до трактора FT354K)4 

- 37500 20.09.2022 45 833,34 9166,67 55 000,00 

5. Екскаватор-навантажувач JCB 4CX 

SITEMASTER 
16418АО 37490 20.09.2022 3 550 000,00 710 000,00 4 260 000,00 

6. Напівпричіп тракторний 1ПТС-2(1) 16482АО 37508 29.09.2022 62 500,00 12 500,00 75 000,00 

7. Напівпричіп тракторний 1ПТС-2(2) 16481АО 37509 29.09.2022 62 500,00 12 500,00 75 000,00 

8. Напівпричіп тракторний 1ПТС-2(3) 16480АО 37510 29.09.2022 62 500,00 12 500,00 75 000,00 

9. Напівпричіп тракторний 1ПТС-2(4) 16479АО 37511 29.09.2022 62 500,00 12 500,00 75 000,00 

10. Розкид.мінерал. добрив навіс. 
(до трактора FT354K)1 

- 37501 20.09.2022 12 916,67 2583,35 15 500,00 

11. Розкид.мінерал. добрив навіс. 
(до трактора FT354K)2 

- 37502 20.09.2022 12 916,66 2583,34 15 500,00 

12. Самоскид комунальний  
КОБАЛЬТ АС-3089\1АМ 

АО 56-08НО 37491 06.09.2022 1 583 325,00 316 665,00 1 899 990,00 

13. Самоскид комунальний  
КОБАЛЬТ АС-3089\1АМ 

АО 56-73НО 37492 07.09.2022 1 583 325,00 316 665,00 1 899 990,00 

14. Трактор  FT354K(1) 16422 АО 37493 20.09.2022 556 875,00 111 375,00 668 250,00 



15. Трактор FT354K(2) 16421 АО 37494 20.09.2022 556 875,00 111 375,00 668 250,00 

16. Трактор FT354K(3) 16420 АО 37495 20.09.2022 556 875,00 111 375,00 668 250,00 

17. Трактор FT354K(4) 16419 АО 37496 20.09.2022 556 875,00 111 375,00 668 250,00 

18. Щітка комун. дорожна навісна  
(до трактора FT354K)1 

- 37503 20.09.2022 57 083,33 11416,67 68 500,00 

19. Щітка комун. дорожна навісна  
(до трактора FT354K)2 

- 37504 20.09.2022 57 083,33 11416,67 68 500,00 

20. Щітка комун. дорожна навісна  
(до трактора FT354K)3 

- 37505 20.09.2022 57 083,33 11416,67 68 500,00 

21. Щітка комун. дорожна навісна  
(до трактора FT354K)4 

- 37506 20.09.2022 57 083,34 11416,66 68 500,00 

22. Машина дорожня комбінована 

МSV-5/17CS  КОБАЛЬТ (самоскид) 
АО8138НО 37529 28.09.2022 4 750 000,00 950000,00 5 700 000,00 

23 Машина дорожня комбінована 

МSV-5/17CS КОБАЛЬТ (самоскид) 
АО3270НР 37543 12.10.2022 4 750 000,00 950000,00 5 700 000,00 

 Разом    19 131 649,99 3 826 330,04 22 957 980,00 

 

 

 

Секретар ради                                                                                          Арсен МЕЛКУМЯН  

 


